

Antreprenor "BUILTRADE" SRL
 (denumirea)

Investitor PRIMARIA VADUL LUI
 ISAC
 (denumirea)

Obiect **Reparatia portiunii de strada l-
 217m din s. Vadul lui Isac**

Valoarea lucrarilor executate **273 835,66 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe octombrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,3900	2 707,50	6 470,92
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,6279	750,00	6 470,92
2	TsD7D1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 100%	100 m3	2,3900	4 136,85	9 887,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,1173	65,00	787,62
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	25,9984	350,00	9 099,44
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,3900	1 669,50	3 990,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	11,4003	350,00	3 990,10
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	298,7500	13,40	4 004,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,4421	350,00	4 004,74
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire 15cm	m3	179,0200	959,64	171 794,71
	7129020012800	Pavator	h-om	143,2160	65,00	9 309,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	46,0081	300,00	13 802,43
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,2600	500,00	9 130,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	227,3554	500,00	113 677,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	44,7550	20,00	895,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,5188	750,00	5 639,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	46,1872	380,00	17 551,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4755	400,00	1 790,20
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	66,5000	222,30	14 782,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,6250	65,00	1 080,62
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	96,4250	65,00	6 267,62
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,9750	19,00	189,52
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,6250	35,00	581,88
	2320187315789	Decofrol	kg	7,9800	35,00	279,30
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1330	4 000,00	532,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1330	4 000,00	532,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,3300	4 000,00	5 320,00

	Total	lei	210 930,47
	Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	4 186,78
	Cheltuieli de regie	4 %	8 604,69

1	2	3	4	5	6	7	
		(VR+Asigur) * 4 %					
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %			4 474,44	
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			45 639,28	
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					273 835,66

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

"BUILTRADE" SRL

PRIMARIA VADUL LUI ISAC

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.